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INFLUENSSAROKOTUKSET RISKIRYHMILLE SYKSYLLÄ 2006 
 
Influenssarokotuksia annetaan terveyskeskuksessa marraskuun aikana alkaen 6.11.2006 
aamuvastaanottojen yhteydessä eli ma – pe klo 8.00 – 10.00. 
     
    
Kotisairaanhoidon asiakkaat rokotetaan kotisairaanhoidon käyntien 
yhteydessä.  
 
Jos edellä mainitut ajankohdat eivät sovi, voi rokottamisajasta sopia 
terveyskeskuksen henkilökunnan kanssa erikseen. Jos terveyskeskuksessa 
asioiminen ei esim. kulkuyhteyksien vuoksi ole mahdollista, voidaan rokotus 
suorittaa kotona, jolloin siitä laskutetaan  kotikäyntimaksu (7 €). Asiasta voi 
ottaa yhteyttä terveyskeskukseen. Ilmaiseen rokotukseen ovat tänä vuonna 
oikeutettuja: 
 
Kaikki yli 65-vuotiaat (v. 1941 ja sitä ennen syntyneet) kuntalaiset 
 
Ja sen lisäksi alle 65-vuotiaista seuraavat riskiryhmät: 
1. Kroonisen sydänsairauden, keuhkosairauden tai sokeritaudin vuoksi säännöllisessä lääkärin hoidossa  

olevat. 
2.   Munuaisten toiminnanvajavuutta sairastavat henkilöt. 
3. Potilaat, joiden sairastama tauti tai sen hoito heikentää vastustuskykyä 
4. Kortisonikorvaushoitoa saavat tai immuunivajavuutta sairastavat 
5. Pitkäkestoisessa salisylaattihoidossa olevat lapset ja nuoret.   
 
Muut kuin riskiryhmiin kuuluvat henkilöt voivat myös halutessaan ottaa rokotuksen. Reseptin saa 
terveyskeskuksesta. Lisätietoja saa terveyskeskuksesta, puh. 8889 241. 
 
Huom! Yli-Lestin ja Syrin rokotuspäivistä  tietoa marraskuun kuntatiedotteessa. 

VUODEN 2007 ARAVA- JA KORKOTUKILAINOJEN HAKUAJAT 
KUNNAN MYÖNTÄMÄT JA HYVÄKSYMÄT HAKUAIKA 31.10.2007 SAAKKA 



  
UUDISRAKENTAMINEN JA PERUSPARANTAMINEN 
Aravalainat: 
- vuokra- ja asumisoikeustalolaina 
Korkotukilainat: 
- vuokra- ja asumisoikeustalon rakentaminen ja perusparannuslaina 
- omakotitalon rakentaminen ja perusparantaminen  
- osaomistustalon rakentaminen 
- asunto-osakeyhtiötalon rakentaminen ja perusparantaminen 
 
Jos omakotitalon perusparannuksen korkotukilainan lisäksi haetaan korjausavustusta vanhuksen asunnon  
korjaamiseen, avustushakemus tulisi jättää kunnalle samaan aikaan kuin lainahakemuskin. 
 
HANKINTALAINAT 
Aravalainat: 
- vuokratalon, asumisoikeustalon ja vuokra-asunnon hankintalainat 
- vuokra-asuntolainat 
Korkotukilainat: 
- vuokra- ja asumisoikeustalon hankinta 
- omakotitalon hankinta (poikkeuksellinen tukimuoto) 
- asunto-osakekorkotukilaina 
- asunto-osakkeiden hankinta (poikkeuksellinen tukimuoto) 
 
ERITYISRYHMILLE TARKOITETUT AVUSTUKSET 
- avustuksen saannin edellytys on, että kohde saa ARAlta myös korkotukilainapäätöksen. Avustukset 
haettava samassa yhteydessä kuin korkotukilaina vuokrataloille. 
 
Vuokra-asunnon omaksilunastamislainaa voidaan hakea ilman erityistä hakuaikaa. 
 
Lainojen hakuaika on 31.10.2007 saakka, mutta parantaaksesi mahdollisuuksia lainan saantiin jätä hakemus 
kuntaan 30.11.2006 mennessä. 
 
Lisätietoja ja hakulomakkeita saa  Jarmo Kanniselta, puh. 8889 206. 
 
6.10.2005 Lestijärven kunnanhallitus 
 
 

LIONS LADYT 
  
Olemme hankkineet käyttöömme 10 litran Percolator-kahvinkeittimen, jota on mahdollisuus vuokrata eri 
tilaisuuksiin. Lisätietoja Alli Kangasviereltä, p. 040-530 0711. 
 
TULOSSA… 
Lestijärven perinteiset joulumyyjäiset koulukeskuksessa la 2.12.2006. Järjestöt, yksityiset:  tervetuloa 
mukaan. Tarkempi ohjelma marraskuun kuntatiedotteessa. 
 
 
 
 
 

ÄITIENPÄIVÄKUNNIAMERKIT V 2007 
 
Kunniamerkit luovutetaan äitienpäivänä Helsingissä juhlatilaisuudessa, jonka käytännön järjestelyt hoitaa 
Mannerheimin lastensuojeluliitto. 
 



Kunniamerkin myöntämisperusteina ovat ehdokkaan ansiot lasten ja nuorten esimerkillisenä kasvattajana, 
perhe-elämän ja vanhemmuuden edistäjänä sekä laajemminkin yhteisvastuullisen toisista huolehtimisen ja 
välittämisen turvaajana. Myös muita yleisempiä asioita voidaan ottaa huomioon vanhemmuuden rinnalla. 
biologisten äitien lisäksi myös adoptioäitejä ja sijaisäitejä voidaan esittää palkittaviksi. Huomioon otetaan 
myös laajempi yhteiskunnallinen kasvatusvastuu; toiminta esimerkiksi lastensuojelu- ja perhejärjestöissä, 
nuoriso- ja urheilujärjestöissä, koululautakunnissa sekä vanhempainyhdistyksissä. Ammatissaan kasvattajina 
toimiville äitienpäiväkunniamerkkiä ei kuitenkaan ole tarkoitus myöntää. 
 
Kunniamerkkiesitykset vuoden 2007 äitienpäiväkunniamerkkien saajiksi pyydetään toimittamaan Länsi-
Suomen lääninhallituksen sosiaali- ja terveysosastolle viimeistään 10.11.2006. Esityksiä tehtäessä tulee 
käyttää lomaketta, jota on saatavana internetistä nimellä; kunnial1 ja kunnial2, osoitteessa: 
http://www.lomake.fi. Omien lasten tekemiin esityksiin tulee liittää vähintään kaksi luotettavaa toisistaan 
riippumatonta puoltavaa lausuntoa sellaisilta järjestöiltä  tai muilta yhteisöiltä, jotka hyvin tuntevat perheen. 
Hakemusta, jossa on vain yksi puoltolausunto tai sellainen puuttuu kokonaan, ei oteta vastaan, ennen kuin se 
on täydennetty riittävillä puolloilla. Muiden omaisten, tuttavien, naapurien jne. laatimia hakemuksia ei 
hyväksytä, ellei joku viranomainen, järjestö tai muu yhteisö ole ottanut asiaa ajaakseen. 
 
Kunniamerkkiesityksiä koskeviin tiedusteluihin vastaavat Vaasassa erikoissuunnittelija Irmeli Perälä puh. 
0205176316 ja osastosihteeri Sini Lyra puh 0205176089. 
 

KIITOS!! 
 
Lestijärven esikoululaiset ja ykkösluokkalaiset kiittävät seuraavia lahjoittajia Heijastinliivilahjoituksesta: 
  
Tilitoimisto TH-Toimistopalvelu 
Syrin Puutuote ja Huvilaveistämö 
Salon Erä- ja luontomatkailu 
Lestijärven sivuapteekki 
Putkiasennus Muli Oy 
Polttopuunmyynti Hannu Similä 

Pietilän Lomatalot 
Lestin kiinteistöpalvelu Tmi /Tilitoimisto Tarja Kangasvieri 
JEN Forest Team Oy 
Hirviset Oy 
Fysikaalinen hoitolaitos Kuntonäppi 
Red Bike Oy 

 
Lestijärven peruskoululaiset kiittävät vakuutusyhtiö Tapiolaa heijastimista 
 
 

KIRJASTO 
 
Pääkirjaston aukiolo syyslomaviikolla v. 42 (16.-20.10.) 
 
MA 13.00-19.00                     Syrin lainausasema suljettu ti 17.10.                        
TI    10.00-15.00                     Yli-Lestin lainausasema avoinna to 19.10 klo 17.00-19.00 
KE  13.00-19.00 
TO  12.00-16.00 
PE   12.00-17.00 
 
MIELIKIRJANI-näyttely Pääkirjastossa lokakuun ajan. Esillä Lestin koulun 3-4 lk:n ja Yli-Lestin koulun 
3-6 lk:n oppilaiden mielikirjoja. 
 
NUOPPARI-ILTA 
Nuoppari-illat tiistaisin klo 18.00 – 20.00 
 

MAASEUTUTOIMI 
 
MAITOKIINTIÖN OSTOHAKEMUKSET TE-KESKUKSEEN 31.10.2006 mennessä 



Maitokiintiön ostohakemukset ovat voimassa vain yhden hakukerran.  Seuraavan kerran maitokiintiön 
ostohakemukset (lomake nro 238)on toimitettava Pohjanmaan TE-keskukseen 31.10.2006 mennessä.  Valtio 
myy maitokiintiöitä 4 snt/litra + alv 22 %.   
Palautusosoite: Pohjanmaan TE-keskus, maaseutuosasto, PL 240, 67101 Kokkola 
 
ONNISTUNUT SUKUPOLVENVAIHDOS –koulutus 18.10.2006 klo 9.30-15  Hirvikosken 
maaseutuhotellissa 
Koulutus on tarkoitettu sukupolvenvaihdosta suunnitteleville tiloille. Luentomateriaali maksaa 10 e.  
Kortesjärven Säästöpankki tarjoaa kahvin ja lounaan.   
Ennakkoilmoittautuminen 11.10.2006 mennessä, puh. 020 747 3250 (Pro Agria Keski-Pohjanmaa). 
                      Järjestäjät: Farmarivalmennus-hanke, Kortesjärven Sp ja ProAgria Keski-Pohjanmaa 
 
VILJAVUUS- JA LANTA-ANALYYSIT 
on tehtävä viiden vuoden välein.  Maataloustoimistosta saa näyterasioita. 
 
MAASEUTURAKENTAJIEN TIETOPANKKI NETISSÄ 
http://www.tts.fi/rakentaminen/index.html
Näille sivuille on koottu tietopaketti maatilarakentamisesta ja erityisesti rakennushankkeen johtamisesta – 
rakennuttamisesta.  Sivut on tarkoitettu ensisijaisesti palvelemaan viljelijää rakennushankkeen 
rakennuttajana, mutta sivuilta löytyy hyödyllistä tietoa myös muille maaseudun rakentamisesta 
kiinnostuneille ja aihealueen parissa työskenteleville –rakentajille, suunnittelijoille, viranomaisille jne. 
 

Maatiloilla tapahtuvaan pienyritystoimintaan saatavana investointi- kehittämis- 
ja käynnistystukea vielä tämän ohjelmakauden varoista 
 
TE-keskuksen maaseutuosastolla on vielä tämän loppuvuoden aikana jätettäviin hakemuksiin hyvin 
myöntövaltuutta jäljellä. 
 
Kenelle tuki on tarkoitettu? 
Maatilatalouden harjoittajalle, (maataloutta on myös turkistarhaus- hevosten kasvatus- ja puutarhatalous), 
joka maatalouden ohella aloittaa tai laajentaa pienyritystoimintaa.  
 
Aikataulu 
Hakemukset valmistellaan ja on jätettävä maaseutuosastolle viimeistään 30.12.2006 mennessä. 
Hanke tulee saada päätökseen 28.2.2008 mennessä. Maksatushakemus 31.5.2008. 
 
Ota yhteys, selvitään hankeen rahoitusmahdollisuuden ja valmistellaan hakemusasiakirjat. 

 
Yrityspalvelupiste, YPP 
Mikko Hänninen                         Sari Torppa 
yritysneuvoja                               yritysneuvoja 
044-5612 152                              044-5612 154 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEKNINEN TOIMISTO 
 
Jääkaapit ja pakastimet voi viedä pientä korvausta vastaan Erkki Luotoniemelle, os. Ylilestintie 578, 
Reisjärvi, yleensä lauantaisin klo 9.00 – 15.00 sopimuksen mukaan,  puh. 08-776273 tai 0400-776273. 



 
Porrasnoron varttilevykatetta (heikkolaatuista) purettu. Asiasta kiinnostuneet ottakaa yhteyttä Jaakko 
Kumpulaiseen, puh. 044-0299511. 
 

 
TARJOUSPYYNNÖT 

Tekninen lautakunta pyytää tarjouksia kirkonkylän alueella sijaitsevien kunnan kiinteistöjen ulkoalueiden 
hoidosta. 
  
Tehtäviin kuuluu: 
      kesäaikaan 

- Piha-alueiden siivous, nurmikoiden leikkaus ja istutusten hoito ym. piha-alueiden hoitoon liittyvät 
työt.  

  
      talviaikaan 

- Lumityöt ja liukkauden torjunta pihojen, parkkialueiden ja pihakäytävien, sekä yhteiskäytössä olevien 
ja yleisten tilojen käytävien ja portaiden osalta. 

- Vanhusten palvelutalon, vanhusten vuokrahuoneistojen, sekä palvelukodin käytössä olevien 
huoneistojen osalta lumityöt ja liukkauden torjunta tulee ulottaa ulkoportaisiin saakka. 

- Kiinteistöluettelossa mainittujen alueiden lisäksi kunnanviraston parkkialueiden  ja torin lumenauraus 
(konetyö) 

Tehtävän suorittaminen edellyttää oman kaluston käyttöä. 
 
Vastuualueeseen kuuluvat kiinteistöt: 
 Terveyskeskus / Kotipirtti 
 Koulukeskus / kirjasto 
 Palolan kiinteistö 
 Asuinrivitalo Porrasnoro 
 Asuinrivitalo Lestijärven Pirtti 
 Asuinrivitalo Kotipelto 
 Asuinrivitalo Lestijärven Kartano 
 Asuinrivitalo Hopearanta 
 Asuinrivitalo Vanhusten palvelutalo (Vanhustenkotiyhdistys) 
  
Kokonaishintainen verollinen vuositarjous tulee toimittaa tekniselle lautakunnalle 16.10.06 klo 14.00 
mennessä. Hinnat tulee kuitenkin olla eriteltyinä kiinteistöittäin.  
 
Hyväksytyn tarjouksen jättäneen yrittäjän kanssa tehdään sopimus, joka on voimassa kolme vuotta kerrallaan, 
ellei sitä kummankaan sopijapuolen osalta perustelluista syistä irtisanota kahta kuukautta ennen 
vuodenvaihdetta. 
 
Tekninen lautakunta pidättää oikeuden hylätä kaikki jätetyt tarjoukset. Lisätietoja Jarmo Kanniselta,  puh. 
8889 206 tai Jaakko Kumpulaiselta, puh. 044-0299511 

 
 
 
 

TEKNINEN TOIMISTO 
 
VESIMITTARIASIAA 
Pyydämme teitä kunnan vesi- ja viemärilaitoksen asiakkaat ilmoittamaan vesimittarilukemanne 



16.10.2006 mennessä tekniseen toimistoon puh. 8889 207/ Päivi tai 8889111. Lukeman määräaikaan 
mennessä ilmoittaneiden kesken arvotaan viisi kahvipakettia.  
Kiitämme vaivannäöstänne etukäteen!. 
 
TEKNISEN  TOIMISTON TARJOUSPYYNNÖT 
 
A. SATUNNAISET KAIVUUTYÖT 
Pyydämme tarjoustanne satunnaisista kaivuutöistä vuodelle 2007 (yksittäisen työkohteen arvioitu kestoaika 
enintään kolme päivää; yksittäisiä työkohteita voi olla useita peräkkäin). Tarjouksessa mainittava: 
konetyyppi, teho, tuntihinta.  Suuremmista töistä pyydämme tarjoukset erikseen. Kunta teettää satunnaiset 
kaivuutyöt tapauskohtaisesti sillä urakoitsijalla, jolle se kulloinkin parhaiten soveltuu. 
 
B. KAIVOJEN  TYHJENNYS 
Pyydämme tarjoustanne Yli-Lestin rivitalon ja teollisuushallien  lietesäiliöiden tyhjentämisestä sekä kunnan 
kiinteistöjen (Yli-Lestin ja Syrin koulu, Syrin paritalo) sakokaivojen tyhjentämisestä   vuodelle 2007 
 
C. TRAKTORITYÖT 
Pyydämme tuntihintaan perustuvaa tarjoustanne vuodelle 2007 
 
                    KAAVATEIDEN JA YLEISTEN ALUEIDEN LIUKKAUDEN TORJUNNASTA. 

Kunnalla on hiekoitusta varten hankittuna traktorivetoinen hiekoitin. Sen täyttämiseksi traktorin        
tulee olla varustettuna kuormaajalla. 
 
Sellaisina aamuina, jolloin keliolosuhteet edellyttävät liukkauden torjuntaa, on 
hiekoitustyö suoritettava hyvissä ajoin ennen aamuliikenteen alkamista. Hiekoittaja  
vastaa omatoimisesti työn suorituksesta tarpeen mukaan.                      

 
D. AURAUSTARJOUSPYYNTÖ 
Pyydämme tarjoustanne vuodelle 2007 
1. Keskustan kaavateiden aurauksesta, 
2. Lestijärven kunnan alueella olevien yksityisteiden (pysyvä asutus) aurauksesta (oma kalusto). 
  
Tekninen lautakunta pidättää oikeuden muuttaa tarvittaessa yksityisteiden auraustarjouksia siten, ettei 
ristiinajoja synny. Tekninen lautakunta pidättää oikeuden hylätä kaikki jätetyt tarjoukset. 
 
Tarjoukset tulee jättää 16.10.2006 klo 14.00 mennessä tekniseen toimistoon. Lisätietoja antaa Jarmo 
Kanninen , puh. 8889206 tai Jaakko Kumpulainen, puh. 044-0299511  
 
VIELÄ EHTII 
Talviauraukset suoritetaan kunnan toimesta edelleen vanhan käytännön mukaisesti siten, että kaikki yli sata 
metriä pitkät pysyvän asutuksen pääsytiet aurataan. EDELLYTYKSENÄ ON  että aurausviitoitus on 
asianmukaisesti suoritettu ja kaikki aurausta haittaavat esteet (kivet, kannot ym.) poistettu tai merkitty. 
Auraajat eivät ole velvollisia auraamaan viitoittamattomia teitä. 
 
 
 
 
 

LESTIJÄRVEN KIISTO 
 
Lestijärven Kiisto ry:n SYYSKOKOUS  pidetään pe 27.10.2006 klo 19.00 Lestin koululla. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10 §:n mukaiset asiat. 
 
Kesän parhaat urheilijat palkitaan. Kahvitarjoilu!      Johtokunta 



 
MAAKUNTAVIESTI 
On aika päättää osallistuuko Lestijärvi keski-Pohjanmaan Maakuntaviestiin vuonna 2007. Torstaina 12.10.l 
18.30 palaveri Yli-lestin pururadalla yhteislenkin merkeissä. Kaikki ketkä ovat kiinnostuneita hiihtämään 
Lestin joukkueessa (miehet, pojat, naiset, tytöt) joukolla mukaan suunnittelemaan. Tiedustelut Leila 050-
3221809 
 
MAASTOJUOKSU-CUP 
 
T 3v. 
1. Kätlin Pihlainen 
P 3v. 
1. Veeti Hietapakka 
2. Daniel Bozkurt 
T 5v. 
1.Pinja Koski-Vähälä 
2.Iiris Ala-Korpi 
T 7v. 
1. Sara Filtshev 
2. Taija Ahonen 
P 7v. 
1. Topi Änäkkälä 

2. Jami Koskela 
T 9v. 
1. Pipsa Valtonen 
2. Jasmin Koskela 
3. Jenna Kesänen 
P 9v. 
1. Kristian Otsing 
2. Aatos Kinnunen 
T 11v. 
1. Elli Tiala 
P 11v. 
1. Miro Tiala 
2. Jere Similä 
3. Roope Tiala 

4. Tommi Ala-Korpi 
5. Jussi Koski-Vähälä 
T 13v. 
1. Piia Koski-Vähälä 
2. Tiia Tuikka 
P 13v. 
1. Jani-Pekka Jussila 
2. Sebastian Filtshev 
3. Klaus Koskela 
4. Roope Rentola 
T 15v. 
1. Mona Tiala 

 
 

LESTIJÄRVEN VANHUSTENKOTIYHDISTYS 
 
VAPAAT ASUNNOT 
Yhdistyksen omistamassa vanhusten palvelutalossa on haettavana seuraavat asunnot: 
                        
                Asunto A 3.   2h+kk 44,5 m2 vuokra      226,06 €/kk 
                Asunto B 4.   1h+kk 34,6 m2 vuokra      175,77 €/kk 
                Asunto B 5.   1h+kk 34,6 m2 vuokra      175,77 €/kk 
                Asunto D 5.   1h+kk 34,6 m2 vuokra      175,77 €/kk 
                         (eivät sisällä lämmitystä – suora sähkölämmitys) 
 
Hakemuksia saa kunnanvirastosta, jonne ne tulee myös liitteineen palauttaa. Lisätietoja antaa toimistosihteeri 
Jarmo Kanninen p. 06-8889206. 
 

KOTISEUTUYHDISTYS 
 
Kotiseutuyhdistys on kiinnostunut erilaisista hevos- ja maataloustyökaluista kuten niitto- ja harvakoneista, 
välteistä, äkeistä, puimakoneista, maamoottorista, rusamyllystä ym. ym. 
 

Mikäli joku omistaa tällaisia maataloustyökoneita ja on valmis 
lahjoitukseen kotiseutuyhdistykselle, ota yhteyttä Aarre Similään puh. 044-
4400435 tai Pentti Untiseen puh. 8638 356 
 
 
LESTIJÄRVEN 4H  

 
IFYE 4H-NUORISOVAIHTO 



Mitä tekisin/ minne lähtisin kesällä 2007? KANSAINVÄLINEN 4H-NUORISOVAIHTO IFYE tarjoaa 
jäsenilleen mahdollisuuksia tutustua Aitoon Paikallisten Elämään valitsemassasi maassa ja kulttuurissa. 
Kiinnostaako esim. Sveitsi, Viro, USA, Australia? Elät kuin perheenjäsenenä isäntäperheessäsi, koet arkea ja 
juhlaa. Tullessasi valituksi maksat vain matkasi, vakuutuksesi ja henkilökohtaiset kulusi. Perillä kaikki muu 
on hoidettu. Hakuaika on lokakuun aikana.  
 
Mahdollista on myös toimia ISÄNTÄPERHEENÄ suomeen saapuvalle 4H-nuorelle. Hakuaika 28.2.07 asti. 
Lisätietoja ja hakulomakkeita saat 4H-yhdistyksestä Anitalta p. 0500 - 971 179.  
 
Haemme kerhojohtajia Kirkonkylän Syrin ja Yli-Lestin kerhoihin. 
KERHONOHJAUS tehtäviin pääsee ohjaajan tehtävistä kiinnostunut vähintään yläasteella oleva nuori. 
Ilmoita Anitalle halukkuutesi kokeilla ohjaajan taitojasi p. 0500 -971179. 
Kerhonohjaajalle maksetaan 2,50 euroa/ kerho. Enintään kaksi ohjaajaa/ kerho.     
 
KENESTÄ TOP -TAITAJA 2006? TOP -tehtäviä löytyy osoitteesta www.4h-liitto.fi   
Palauttakaa tehdyt ja vanhempien kuittaamat TOP -tehtävät 4H-toimistoon tai esim. kouluilla Paula Jokelalle 
ja Leena Koivistolle. 
 
 
 
 

4H-Kokkikerho tiistaina 10.10 ja 24.10 klo 15 alkaen Yläasteen opetuskeittiöllä. 
Tarvikemaksu 4h-jäsenet 1€ ja ei jäseniltä 1,50€. vetäjänä Anita S. p. 0500 971 179 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

HUOMIO! 
Vielä ennen lumen tuloa kerkiät siivota pihat ja nurkat metalliromuista. 4H-yhdistys järjestää 
metallinkeräyksen Rantatien varressa, urheilukentän päädyssä 09.10 asti. (alue merkitty) 
keräykseen voi tuoda: maatalouskoneet, pesukoneet, hellat, kiukaat, kuivatut auton romut (kaikki nesteet, 
akku ja renkaat poistettuina) ruohonleikkurit, renkaat, myös vanteineen, kaikenlaiset metallipitoiset tavarat, 
jotka eivät sisällä ongelmajätettä. Keräykseen ei voi tuoda: jääkaappeja tai pakastimia, akkuja ja nesteitä. 
Keräyksen tuotto käytetään paikallisen 4H-nuorison hyväksi. 
Lisätietoja saa Anitalta p. 0500 971 179 

 
 

 

LUONNONTUOTEASEMA 

 

 
LIHAN JA KALAN PURKITUS 
ASIAKKAAN RAAKA-AINEISTA 
 
AVOINNA: MA – PE klo 8.00 – 15.00  

 
yhteystiedot: Reetta Pekkinen 
puh. 050 4437024 

 
 

TONNITALKOOHAASTEET 
 
Kesäkuussa  haastaneet jäivät epähuomiossa pois elokuun kuntatiedotteista. Pahoittelemme virhettä. 
 



Haastaja:   Haastettu: 
Pirjo-Liisa Kiiskilä/taksi  Inkeri Rautapuro, Sane Kiiskilä, Suoma Hyytiäinen 
Tapani Erkkilä  Jarkko Ala-Korpi, Jukka Jokela, Tuomo Liimatainen 
Lassi Mäkelä   Tarja Mäkelä 
Ritva Paloranta  Anna-Liisa kalliokoski, Päivi Virkkala, Marjatta Tuikka 
Marketta Similä  Lempi Lindholm, Alli Similä, Ari Kinnunen 
Kauno Liimatainen  Sulo Ala-Korpi, Olavi Rinne, Hannu Änäkklä 
Maija Liimatainen  Tellervo Ala-Korpi, Ari Kinnunen, Olavi Syri 
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